

PYROSAL®, syrop **SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY** 100 g syropu zawiera 10 g extractum fluidum (1:1) ex: Farfarae folio, Sambuci flore, Tiliae inflorescentia, Salicis cortice (25/30/30/15) [Rozpuszczalnik ekstrakcyjny – etanol 60% v/v] **POSTAĆ FARMACEUTYCZNA** Syrop. **WSKAZANIA DO STOSOWANIA** Produkt

leczniczy Pyrosal syrop stosuje się tradycyjnie jako środek pomocniczy w stanach podgorączkowych w przebiegu stanów zapalnych, głównie górnych dróg oddechowych. Produkt jest przeznaczony do tradycyjnego stosowania w wymienionych wskazaniach i jego skuteczność opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu. **DAWKOWANIE I SPOSÓB PODAWANIA** Lek stosować doustnie. Dzieci od 3 roku do 4 lat - 4 razy na dobę 1 łyżeczka od herbaty (1 łyżeczka - 5 ml syropu). Syrop można rozcieńczyć w niewielkiej ilości przegotowanej wody. Dzieci od 4 do 12 lat - 3 razy na dobę 1 łyżka stołowa (1 łyżka - 15 ml syropu). Młodzież powyżej 12 lat oraz dorośli: 3 razy na dobę 2 łyżki stołowe syropu.

PRZECIWWSKAZANIA Przeciwwskazaniem do stosowania leku jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. **SPECJALNE OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE STOSOWANIA**

Pacjenci z rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami związanymi z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy lub niedoborem sacharazy-izomaltazy, nie powinni przyjmować produktu leczniczego. Produkt leczniczy zawiera w jednej łyżeczce poniżej 65 mg etanolu. Leku nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. W zalecanych dawkach produkt leczniczy Pyrosal nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługiwanie urządzeń mechanicznych w ruchu.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE Zwykle nie obserwuje się działań niepożądanych. Mogą wystąpić reakcje alergiczne na składniki preparatu. U osób źle tolerujących wysokie dawki sacharozy mogą wystąpić nudności.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY Wrocławskie Zakłady Zielarskie „Herbapol” S.A. ul. Św. Mikołaja 65/68, 50-951 Wrocław **NUMER POZWOLENIA MZ NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU** Pozwolenie Nr- R/0482

KATEGORIA DOSTĘPNOŚCI Lek wydawany bez recepty - OTC



OD POKOLEŃ CZERPIEMY Z ROZWIĄZAŃ NATURY